O Excelentíssimo Senhor Desembarga
dor Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de.

Goiás, em Goiênia, no uso de suas atribuições le-

gaiss

JSOLVEs

Designar o Dr. Emílio Fleury de Brito, Juiz Elei-
toral da 108 zona, sediada em Corumbaiba, para substituir o

Dr. Volney de Oliveira Bernardes, Juiz Eleitorel da 78 zonas,

com séde em Caldes Novas, durante o seu afastamento legal e
E , &

temporario, a partir do dia 1? do corrente mese

Cumpra-se e ancte-ge.

Gabinete da Presidência do Triburs] Rêgionel Eleie
toral de Goiês, em Goiênia, 6 de fevereiro de 1958.

a,

A Le dd

Desoxs Alceu Galvão de Vellasco

) PRESIDENTE